GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 27/2019 DE 07 DE MAIO DE 2019.

MARINO JOSÉ POLLO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURICIO
CARDOSO, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, baixa o
presente  Edital  HOMOLOGANDO  as inscrições abaixo  relacionadas,  do  Processo
Seletivo para contratação temporária para o cargo de NUTRICIONISTA – 20 HORAS,
conforme Edital 25/2019.

Cargo: NUTRICIONISTA – 20 HORAS
Nome do  Candidato N.º Inscrição

THAIS DA LUZ FONTOURA PINHEIRO 01/2019
PATRICIA SIMÃO 02/2019
DAIANE BUSANELLO 03/2019

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR MAURICIO CARDOSO,
AOS 07 DE MAIO DE 2019.

                                        MARINO JOSÉ POLLO
       Registre-se e Publique-se                                              PREFEITO

       NELSON ARI NÜSKE
SEC. MUN. ADM. E FAZENDA

	GABINETE DO PREFEITO
	Cargo: NUTRICIONISTA – 20 HORAS
	MARINO JOSÉ POLLO
	Registre-se e Publique-se PREFEITO